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ie АПРАЛ ЈЕ, 
See | ГРАНЕ ПУЦАЈУ ЗЕЛЕНИ TOM, НЕ | 

ЛЕ | | |  ПРАРОДА св БУДИ, 

ДРАГА КОЛТГИНИЦЕ, ДРАГИ КОЛЕГА 

| __Будите весели чили и ведри. Уткајте радост у светлост ову, 

| | вагрлите своју љубав, рукујте се са другом за нове и нове успехе, 

јер април, У SEA 

la lisa = .април 
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је наш студентски празник, Празник који је сећање на наше peso- 

 луционарне другове из 1936. године, али истовремено прилика да 

 преиспитамо своје успехе или неуспехе, 
Зато се придрухујемо аплаузу најбољим студентима,  песни– 

цима, говорницима, најбољим радозима и остварењима, њима he ове. 

годино аплаудирати не само Београдски униворзитот већ сви југо- 

| словенски униворзитети. Празник постајо OEE iy TOCnO RS HE Ey mpase. 

| ник студсната, | 
ka | Драга хологиницо, драги колога, | | 

| Ho дозволи да та HOKO потвоћа, да TO,HOKO позивс Ha BOJ 
сопствони презник, Од смотро радних бригеда 1. априла, до урнебо=. 

ва 12. априла, пар веселих цвотова, двонаост наших рсдовоња, 

РЕДАКЦИЈА “EH TPOHA" ЧУОТИТА свим ORAHA 

fee _АПРАЛ, Дан O MON : 
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Половином марта је одржано саветовање. факултетских одбора GC 

посвећено WHO JIC ким проблемима на Универзитету. 1 Разматрака су многа 

битна питања: проблеми степене наставе, амоуправљање на факултети- 

ма, режим студија. Саветовање је имало да буде: увод у широке диску- 

caje на факултетима по. овим M осталим проблемика наставе, испита 

и научног рада ON dd | 

За ових нехолико година постојењ степена настава је само | 

до извесне мере оправдала. TO. - своје. ено вије“ "Уведена је администра~ 

тивно и многи одлучујући моменти нису: приликом “BOHOL увођења до- 

ВОЉНО разјашњени. Пезнатан је 0670] студената. који. су после завр- 

шеног првог степена студија отишли у: привреду, јер она ничим не Tos 

казује да су јој стручњаци оваквог ранга потребни. Тачније, речено, 

, привреда изгледа_ нема поверења У “ot py maka за две године" . Офеце- 

"на настава je сама по себи корак даље ка. усавршавању система · шко– 

· ле уопште код нас, али је зато потребно уложити много већи напор 

да би она пружила. оне резултате. који cy ба. од ње: очекивали. [е- 

опходно је студиозније сачинити наставне програме прва-два степена 

прилагођавајући их захтевима. будућих радних места у привреди,. али 

и могућностима просечних студената као M кепоцитотима настове• Ilo- 

требно. је прецизније“ одре лити . однос Виших стручних школа према | 

првом степену.на одговеројућем факултету. У овом послу морају да се 

ангажују сви заинтересовани: ПРЕС ae TJ колективи на- | 

ставника и студенти, OON ~ ; | | | 
| У реферату и дискувији. О рехиму студија констатовано је да 

садашњи режим година за годину“) условљава боже полагање исгита 

_али и да има више крупних мана које ce могу исправити. Ивражена. | 

· је бојазан .да је квалитет стручњакг хртвован квонтитету,. Наведена . 

_ је чињеница да прву годину студија на Универзитету даје на време · 
свега око 30% студената „Строг режим студија може да услови "брже 

" студирање, али ако св он схвати круто и (90 рмално можо и да штети, 

OH не треба да прадставља догму, ма да је BCPOBO постојање оправ- 

дано и нужно. Ово значи да га треба примењивати тако, да ce пости- 

THe максималан розултат у сваком конкротном случају. Он присиљава 

студеснто да дају испита на вромс,. али захтева и много: BORO знга- 

жовањо· наставника. Строжији рожим студија .нијс потпун ако сео од 

студонта захтова до Buc yum a истовромоно. му св не пруже M бољи. 

услови 32 студијо, Потробно је дало ко Bulle НИ И) сву 
\ 

|| 

- 
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| уџбенике којих никада нема довољно „Наставни планови и програми Jo 

нису сређени; приликом увођења. степене наставе на појединим фа- 

Ки култетима предмети су просто механички премештани са године на 

ı GG} — годину. Слушање једне материје више пута у истом обиму може да 

а користи, али је луксуз ако је остало градиво обимно. Питање је. 

= исто тако, студира ли со са осам испита у једном року. а о 

у | зависи и од система стипенди pana односно кредитирања, од ГоП-а, 

од студентских домова, од мензи, Закључак је један: студенти су“ 

дужни да уложе више напора у студирање, am св. и од BUX и од: на- 

ставника тражи да уложе више напора у обезбеђења нужних услова 
| за. re који се могу и морају oOcsOequTH.. | 

| Дан Самоуправљањо на факултотима нијо ce још увок POM MECC ЛО 

потпуно _ нако jo дало многа, очокивсно розултато, Џавоти фскулто- 

та се махом бава · одминистративним послом потврђивања одлука Jug 

| ва. Они со формирају om но -доносз своје прогргмо рода и воосмс. .- 

~ || GO ретко бсво студиознијом онглизом олементсрних · проблома. настл- 

" ве и шире, животом јоднео нгучно институције. Продстовници приврод 

ay Gr ‘BOTY су нојчешћо привродни руководиоци CO мором других зеду- 

Roba, па.им је и номогућо.да ов активније укључо у рад Capote. 

Они би тробало да продстсвљају ону но посродну спону Огкултота са. 

привродом, али због овог и других DO злога-они TO нису. | 

Boho година имгју извонродно услово. до рошсвају ово кон- 

· KDOTHO пробломо у вози ог наставом. Оне во ,мођутим., најчешћо, блвс 

изглосавењимо испитних келондарг ми још ноким одминистративним по- 

"словима, Mme примера да co Воће зллагањбм. и.настовникл H студон“- 

та сфирмишу постивгњом Boome "крупних успеха у: побољшању навттве 

И испитних резултата, али cy они ротки,, Воћо годино но може до ee 

ди лобро. тко студонти долаво HN њогово CACTAHKS ca идојом а 

з2 HOWTO "изборо" и ако нготовници. O ни да ву Веће -мосото: Tye 

студонти долгзо до би "пробили Срстув или. ако уопшто но TOIT 80; 

Овдо jo нужно мођусобно повороњо HB: ујодничка хољг да. do постигну 

што бољи розултати. Como тако Boho можо YTMUCTH но нокег.- одзнос- 

тавника да капишо потробсн уџбоник. Тедп би оно, пород тога што 

| констотујо, могло и де стварно испргви. изво CHC АВА. у студонту 

eee би тада били обсвозвнији до вишо yuc, | he | 

a Спмоупрсвљењо. jo добра Ca BA yO mares локшо | било 3h 

мислити, ного оствгрити, Оно омогућујо постивсњо крупн TIX успохг, 

соли захтева много нгпорс и добро вољо. 
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Савотовгњео 1981 увршоно догбвором | О родној акцији, 

B. Спа СИ: 

Zz 
kos: 
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eee ћивот на факултету друкчији је од оног O 

по oe а NOMG маштају гимназијалци. Систематски и сту- 

диозни рад, библиотеке са много стручних књига , 

"и уџбеника, добђо опремљене лабораторије, са- | 

радња и помоћ професора ~ све је то из многих 
разлога само наш сан,. | Cees | 

· Rana бруцош зокорачи у пову | салу, обеспе-га- · 
свина нозих. појмоза, компликовгних тумачења © 
a и законитости и препуштен cam себи, го- 

TOBO читаву ту школску годину –'од октобра до 

јула - он лута као кроз густу превелику.шуму | 

без компасг, без орјентсције., Кељосн BHOBC, го-. 

њен оним вечитим људским хтењем до се иде даље, 
напред, он прихвате борбу, он грсби кроз шуму, · 

| излози Hn већ утобене ставе и понексд несвесно 

враћа се са њих. КИ TAMO и овде живот му посто– 
је трожење м постоје воље де потрсја, де gait 
THe KOKBOM циљу. : a NO 
Леко лутсјући сусретне гл јуни са. испитима. ih | 

понеки тедг. од шуме He види дрвеће. Други св > 
лакше пробијгју. SHCĐOM? - Можда,“ Мрописивг- 
POM? = Има и теквих, Родом којим су испуњева- 

'ли басгтна Hohu? – Дошеве ce, Јодни увок прођу, 

n јодни. остану ,.Они први отичу протво уписа-нл | 

PM годину студија, ови други (кго и увок 

посло ноуспохг) носо у себи интимно, подсвосно © 
_ розочтровњо, малодушност, сумњу у: собо, Можда e. 

питлњо: "Де ли су други бољи У.чому је. ‘BOUT 
на положити кеспит2" Или рошеност NC со но HO- — 
Кклекно, да се постигно оно што jo. изгубљоно, - 
да co идо упоредо On онима што ho уписоти нови 

. comecrap. Посло- тога долгзи NPCIAs kK но други 

| факултот (који нам вишо одговсре-или.ном уоп--. 

што но одговарс) и проловак у UO OB: 

UOBOK мора одночог да ЖИВИ 5) и ee 
He другој години (m2 и каонијо сво до за 
рања). ствари се. суштински но моњгју. много ,. AM- 
фитогтри су прспуни HIM полупрозни, © професори 

држо монотоно продавгња, но BOROC HO’ HOW SUMO 
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_ издају скрипта или уџбенике) M то углавном за · 
испите. Учење ради знања, то је друга ствар. 

производњу. Сад ионако немамо времена јер нас. 

обавезама готово сасвим апсорбује, Он тоажи 

| nena књижевност, излети и спорт су нам још 

| нешто. недефинисано: за друге то Те. "рубљоње ~ 

времена и млаћо њо празно слама“,- ток ноко- 

· лицина истински. и активно. судолује у BOMY. 

"Није нам баш ни "лоше, Ноја jo овгј студонте. 

ода нам ос и овако, кожо код тражимо HOKY. про- | 
>. мону: "EH, дртгови, но може BO: тажо. Порте 

"ту Статут факултота, тамо стоји... :Теко «. 
· нам CC nora ђа да Hac спутаве“ нлшо сопот TBO- 

HO доло - Стотут кога CMO отвграли,. изгла- 
. Com им усвојили, Да, добро ,-мож с CMO HC=~ 

Pew. погрошили — то. тробе поправити. Ovan 

  

    

   

    

  

    

спромни, учимо из бележака (јер понеки просје- 
com радије диктирају своја поедавања него што 

Сад је важно да стекнемо право уписа на; следе- 

hy годину студија, а студираћемо кад одемоу 

факултет са бројем недељних часова и другим 

целокупну личност. Присутан је у сваком од нас ! 
до те мереда понекад не умемо na поразговара- | 
мо, а да не споменемо фактор појачања, мрежни || 
трансформатор или осцилаторна | кола. Уметност,     
добрим дедом страни и недоступни. На друштвог | 
ни,рад и идојно образовање још многи међу на-. 

ма одмахују руком. За.понеке то је још увек. 

Токви смо ми и нашс живљоње на Сакултоту.. 

ски живот, Само, ствари би со ноко могло и 
измснити, Ротко нам 80 То поностено снаго.. 

(млади CMO још, уосталом) | сли дошаво со и. TO 

тут троба прилсгодити HOMA и нешим услови- | 

ма, да HOM буда. je SOEs ac будомо. још бољи. | 
Ф, 

~ be aye 

А ee + па у o er 

  

~ Soma. e 
 Обрсдовић "|   



зашто CB СтицЕта% 

| Постоји. на нашем „сакултету известан број сту- 

„дената који се баве литерарним писањем. uMXOB 

број и то што се-више индивидуално баве том па- 

сијом - није толико битно, јер је то условљено | 

самом природом тог посла; интересантније. је го~ 

„ ворити о једном другом. аспекту те ствари. По- ~ 

~. вод је овај: редакција "Електрона" прима све. 

· чешће радове тих младих кљижевника-амат ера и 

“скоро сви су. непотписани. или. само потписани. 

„иницијалима, . | cs | 

Питање је логично: зашто се боје. или. чега. се: 

.„стиде Te младе литората када се не усуђују да. 

„ставе своје име испод продукта своје BObC. И 

машто“"2 Похушајмо да анализирамо TC. стваји, 

да ли jo у питању стид од. сродино, бојезност 

о Да НО. буду извргнути подсмоху својих колога 

икоји номају возе са mocsujom"? Ако. jo TO рав- 

‘OP онда бих хтоо да поставим јодно питањо тим 
кологама | (по посији):ми,који пишомо, увок: твр- 

_ димо да jo mocsuja, или бољо кеижовност, наше 

_ интимна потроба, 166. нашог постојањ-; зашто он- 
да номомо, храбрости и вољо да Cs. боримо Bf a 

_ фирмациту и ТОГ доле гашс личности, одновно 

тог дола ношог рада као што чинимо са. радом на 

at стручном пољу, зашто CC бојимо. признати. своју 

__ постоку. људсковт и прод другима Зашто да со 
један студонт олоктротохнико, чија jo пгбијг 

‘KEMRCBHOCT у друштву својих колога чија jo па~ 

сија ноки спорт, фотогмоторство или редиогме- 

торотво,морл де стидит Зешто. тимо соби интимко. 

/ признгти мишљоњо циника. до је поозија ношто. 
' испод тохникс, чимо JO смешно и новродно n= 

BATU CO? | TOD VN O | 

oma jo у питаву део HOMCD | pone , који. ном jc 
тако 00480 |K VL KOD, је Vy ae Pf OMe ‘THOCT. 

„која продотг ‘BE до 10. ‘otto ta Hemon. живетс и по- 
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Home ty. хробрости - 82 OCBO 

ти да TO доло: поручује лан 

стојања,..којс помпло TMP. нашу. Личност ,. вешто a но будомо омоли 

и свим, ко то холи, 608 стидг поглодсмо у очи ee 

CC бгвим. крижовношћу - ~ пишом посмо или прозу . 
Друга протпоставка. „би било: можда cy ТИ MIL FAT људи: бојтгжљизи 32. 

кв“литот својих ргдово лова, по их: тско. нопотписгно доју публици да би 

из прикројкл могли оцонити, po акцију. то: нојширо. Зе први ен 

OBO у питоњу Mop" jy со нерлавити дво створи, | 

Прво: своки OH} који ос бави писоњом MOD" OU кроз apo. 
монску школу која по, уз помоћ ce лонто и рада, HBKONCTS лис Ари. - 

њоговукњижовну личност го (стил, мотод тоотиро ње TOMOTUKG GONNA К 
месо томс норолдно:јо очокивг ‘TH AC со OM. почотко. O" BLOBS писл- 
CM доју родови цоњоног или ујодноченог. ‘KB: олитота. о 

ит поозијг или књижсвност уопшто норлскидиво. су. пововдни оте 

истином, у било ком BOHOM: облику; писсти значи обоћати. потребу 
да со другима нопзобтсвна саопшти нока општа или своја интимна · 
розонеко-тлнолитичке или омопнон IHD | истина. O ен | 

учоњо свог. дела. имоном "значи но веровг— 

HOBY. потину, суми у истинч- ·, 
sine a > 

“> @ :-. ~ о 
• • 

TOOT’ HOCPOBOM Tots држгје. 

+ Bjnamp 
{-BORCH IBID, 

  

Да ти. кажем да ди. смрт = 

"увредио би се   

  Дет хажем да тебе највише волим - 

„насмејао би ов. 

  
  
      "Да вахтевем кајање и верност - 

| нестало o би ле. | 

Pape 004 | | Зорица 
| O NO ANS Cy VOR Бањ ri neat OD Da RO BIH 
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us O a ПАРАСТОВ 

| Један активиста, који је дипломирао па постао ди- 

ректор, признао је да је био директивиста. OH Ce, у свом пред- : 

директорском. животу, директивом служио само вато, што је она. | 

скраћивала. састанке па је могао: чешће да их организује. ,. 

Предузеће, где је овај директор директивиста, о~ 

Bajee. директивиста директор, има светлу будућност. Радници 

производе завртње певајући масовне песме, а инжињери препцрта=; 

вају иностране планове кликђући громко поздраве свом дироктору.. 
Дироктор jo искусан човок; њогови бирачи су некад били доо XM- 

pana раздрагане- O и У паради, а бригода му I увок. 

пробацивала норму са 690%. а || Siva th а 

| Он је био свостан, (кану да још изгледа савостан), 
јер jo увок био први дискутант. Много:се. трудио: да будо и зад- . 
њи зато што, JO био најпамотнији (што му само ноодговорни. нису · 

признавали). Cay више но мора до со труди. да. ваза Зодњи, j cp: 
је постао први и јодини дискутант, | 

Он није примећђивао PR душо. kojo ву DOBODMA= ~. 

me да номају времена за боцањо, соцкањо и друго друштвоно ak— 

тивности, Тако GO научио нопримећивању и TO му много помаже у 

 садашњом. родовном“ и хонорарном животу. а | 

Али, дошло“ jc време интогроцијо и њогово. продузо= 

ho во фузионисало ва другим, schum, Главни дироктор постло je 

OHA] други, пи ронтор ‘BUC није могао до будо-дироктивиста па 

jo овонуо и умро, | | | 

Сви ву, со изноне или. ја уто ne диву ум & jo био. 

И
р
и
 

н
е
 

Pa 

-жоријориока. | 

З
Л
И
 

e
e
 

Слава му И хвала |, TOM добро» дироктору. 

i “: 
alae · 

TL | | | | „О пави а 

И Va a 

* Ди роктива: рогоноривани пудимонт) узрок, равлор, 

оправдсњо. Примери: . | _ Pe. 

дироктива до co организујо бригади роко BOUG и да“ 

се оно плакатира на три моста, дироктива да сво. приро- 
ди BOUO огмокритико, директиве до се прослови Дан жонс, 

дироктира да. о одржо састанци, дироктива да GO изво- 

at SAKE New a , Зала 

| 8 os aa | (pa уродник ка) 
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| NL у | НУЋЛЕАРЦИ И 

ПРОЛЕЋЕ, Бебо плаво. Сунце сија, Лавина МЕ купа пла- 
| 

| > | Рекох: "Драга, хајдемо напоље да у серији квант них скоко- 

| Ba проветримо наше зимске орбите " (Пристаде, што се иначе ретко 

дешава ју | | ne | | 

Начинисмо дозвољен прелаз преко улице, Пенетрирасмо Be- 

лено жути амбијент, парка и заузесмо једну аза зрна ПОР ИН 

јаму. | у 
Папутао. cam: "Драга, интеракција азмођу нав je кулон- 

ског типа, 
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on je одцвркутала: "Ла. а, само немој од силног учења, 

Ка рођ пол, јер ће следити а кулонско расејаве 

di He a ee ВИ А 10 Mej 
   

    

oh 

  

LAR Слаби со 

РИС | 2 lo Bc | ae ; рочио они "рбакцију, Hporyrak кнедлу, У ацих | 

| четвртину'мола ваздуха у плућа и емитовох поволику количину Х- зраке 

| (Признаћото. да ова бузија кнедло и ваздухо нијо довољна за емиси– 

| ју рецимо ђ-кванта. Ја ae | | 
| . “У циљу отклоњења њеног сумничове, чврсто. jo стогнух и до-– 

| BOJIOX до стања густине. језгра.Морам призноти да, сом и ја заузо0. по- 

| ложај велико окситације. Јонизгцију cam спрочио, Јор,ипак, парк 16: 

| парк, а но мосто 827 ропродукцију, | | RON OV ПА 

| Ha кроју jo опст сво било nono. Маскирали emo нашу јаму. 
| Аморовим строламл, окупљоним из блихо околино и крснули „ 

| : = Сунце jo још сијало. Ко oy | 

| |. Ona: je била сроћна. Ја вам био просређан, - | 

7 Она је задовољно процесовала својом позадином, Ja сам пла- 

вотнило њених очију тражио у сунчевом споктру. 
о ·Пролевници су Hae радознсло посм“трлли. Руку на срце {uo 

море на своје) више њу него моне. И они су били сроћни. 1 

A pu? Да ли сто ви сроћни 2 | | 

Ако нисто, жолим BOM да будоте 
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ByhB-JHO схвмио 

На зиду, прекопута нашег .кабе- 
-бара (који се после реновирања | 

. „претворио -y хафе- стајалиште), 
отоје импресивне карикатуре O 
еволуцији бруцошкиње на акцији. | 

Ha последњој, бланко слици стоји: 
ge gO . T AWE бол Клубу акција— 

ша ...". Видевши обавештење је- a 

дан ONI плетео у Клуб. = 
Да ли је тражио модел или ao   

  

  

торкуј ess | OL MN 

РОРИТЕТ ance - VN ee и РАЋООАЊЕЊ | 

На нашем бакултету постоји Sax. A |; МАЊЕ ЊУ МЕ 
сузан број клубова: .. И АЕ NOV MOC | | 

2 ~ Клуб перспективних научни- Ra | 

| сва (у 80% a 
- Ексклузивни клуб коцкара 
Отави УТЕНА. 

- ANC клуб ( у 308) 
= ћлуб тезгароша (за: јавност. 

"RCT" ) as te. 
= Ћлуб“ акцијаша. (у oplevoću). 

Зашто не бисмо имали и шести, 

Клуб професора који су дали мање 
од педесет петица у року. Само, | 
да ли би могли обезбедити omro- 

  

  

варајући собичанте O mee a 
  

Дио а и МИ i 
а | ANC cM“. Co а     )- > Роан 

МООНИТАЦИЈ s O Oj | 

Штаб: бригаде "Никола Тесла" је 
одлучио да ове године обазбади 

 "санзтета" одговарајуће стручно- 
сти.Јодан члан ilra6a почво je да 

166 занима Co девојком cc. Веторино. 

{0 | | 
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  Ни сан ме неће, уби ме. брига. | 
Куд“ = ди“ Ту јадан чека “Me kara. 
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и: OAs РУДЕ. је 

/ БОРБА НП РА ОТАНА 

“По свему. судећи, профебори Бастућ 
и Куртовић су били најактивнији. 

"обарачи" у јануару. Пошто су се 

пронеле непроверене. вести O Oy suju 
· Катедри sa Електоонику. И Електро- 
акустику, један злобник је изјавио: 

"Два лоша убише Милоша". 

Треба бити задовољан, јер. би било 
вруће да им се припоји још и ћатод- 
Pal за Електротехнику, | 

НАЈКРАЋА | ВЕЗА. Zo as 

| ан 

Дошла пре неки дан н на Oe ny TRE? nex“ 
војка, збуњено гледајући по салсма, 

Одмах се нашло бер. десетак љубгав- 
них и предусретљивих "румача"“ који“ 
са убише у финођи и кавољерству. · 

_Билеа је то hepxe једног TpoMecopa 
Очигледно ; љубав. РЕН hae je. 
слепа, 

SW рај ee 

ЗА aT ТРЕНУТАК · 

Под грудима нешто M3 стехе - 

Време све лепше, “Јуни све ближе. 

„уље + ++; Be 

|" Ала је леп, овај свет! 4



  

  

А Ra? 
= . fi у aS 

. • t 

ПОЈАЧАТИ САРАДЊУ" СА ОДЕОРИМА САВЕЗА СТУДЕНАТА 

„истакнуто је у дискувији на Годишњој скупштини 

·Спортеког: друштва "Електричар" 

' 

Двадесет и шестог марта је уз учешће двадесетак чланова 

одржана Годишња скупштина Спортеког друштва "Електричгр' . Овако. 

мали број присутних и дискусија вођена на овом састанку показали 

су да је Друштво запало у озбиљну кризу али и да је 

· гажовањем новоизаброне Упрово и доспдашњих чле нова, 

"могуће ан- 

(70 И 0оо0тс ~ 

лих снега на оскултету, врстити му отарр. рономо, бројност и по- 

пулорност међу студентима. · Be! 

"Електричар" постоји. ach. петнаост година и 

по пласману на те кмицоњима, једно од 

до скоро jo био, 

најјсчих друштавос н на Yuu- 

ворзитсту. Ha Спортским игрема. CTYICHOTO. Елоктротохнико (Chow) . 

у јоквиру · у флоктријсле“, окипо, "тлоктричсра“" су увок би 
ДЕ. a 

_ 

ло. MONI 

  < 

ко PoBOpBMOGHO зг слику из AVA БИ 
а опортеког живота HO He 5 ~ И 

мај шом огкултоту“ | ај ue Soe 
| У | 03 ge | NK 

| "ај . ЈЕ сна eae . ~ 

    

  
  

  

НАПОМЕНА : Јодина спортска а активност на 

факултоту је давсњо по сбо“динарг EB 

упису за и "Елоктричар“; 
on eae 

  
  

  

  

нејбољима идо дгнте су освојило бозброј др“ гоцсних епртоких 

трофојс. Друштво jc окупљсло проко чотири стотино 8ктивних чла- 

i i нова = студонсте 

Омогућујући овско воликом броју студонста до 

12 
Дигитализовано у АВА САНУ 

GQ 

слоктротеохнико и имало досеот спортоких CHUMS 

ABM спортом:



  

| | . | | ~ ‘ . 

и OXpoTojyhu успохес tr токмичоњимх кго MOPYRY FJ He BY TEL mOoCmho- 

дицу окуџљсњо свих који Bom. спорту Hnyerso jo ofroeciu ns GOO 

| основном зглгтку: поужити 'MJI HMM љугамо нудну оплаичку пороти 

_ ЈГрошле M OBL годинс 0; о руштто нођутим OOCN °C” волим 2. 

i. шкоћгма:готлоско“ јодног. бројг старих члоновг“ оргонизицаоно 25 

| осл“б53Н0, нодостеток поосторс зло смошолј опрог (GOTO oo 8 
де јодлн њен доо изгуби нам упроптоти, номтјулн THY раб Sq + ита а им их РАИ 

Ст HV | |; 
m за окупљоњо WITHOB™ M стотонао Упрсвои руховокот 

пруштво jc губило чланове и хгнев нокско ливотсро јон свог“ га. 

ee 3° потогсбо Ттокмичењо ноконо GO сатав CKHMC “AM ор- 

гонизовгног тронироње M токмичоња воћог бројг студонотг номг 

  

КАД 

БРУДОШ ~ 
SAM 

СПОРТОКОГ. , 

PREP a are 

ne aq 
erm ИЕ 

. any, UNS pag 
etn ТА 

- y Ка | KN 
~.   ји и Pe РА > 

x 4) о а gO ; 2 a eee eye 
| vl eet а У ; ; => у 

5 | A, | МУ, у 
а ан НЕ. 

М | 24 reer У “ 5 

/ 

и 

ye ~ os e 3. ae Га | и Ру — Loh 4 Ty ~“ . i LJ еру , n вам Ран ~ 3 Свупштин“ jo омогућило, да cc Спортоко gnywTso "Лета 

про овзг“ орттнизгционо соли. hanGpnHa jo упола“ MOGOWs ov 

KOBONCTOAB! појодиних оскцијгс су у TORY. У JOY ONI јео Meco’ ЈУ 
M at _ = (У лав en O NA a ia ни ле VOS, 

члан оглултотског олбор“ CC који по просло сполтоских DRI DSH. 

по Улдтужоњим“ OMOTYOAMNTH нојштром опоју студонсгтт „1. бб укључк у 

сктивности Друштвл. As диохусија JO нг олупитини прогалш"о об- 

HOBHM зодгтек HOBOMS Op Ins Упрево: MA CC упсрнијс зоре 3¢ oe 

бсђоњо потосбних услова 37 побт ce JOJO Cre en 
M бројом чланове чи BAN вопу гоурмгцију споре. уопште), 

- 
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__И овога лета бригада ca нашег факултета придрухиће се o- 

" сталим студентским бригадама, овога пута на изградњи Јадранске ~ 

| магистрале. Радиће се на деоници Колашин-Биј ело Поље, дугој“ 

четрдесет седам километегра, ee Le 0 

_ Бригада. "Никола Тесла" ce припрема; oe 

У Клубу акцијаша, који је основан пре не: олико Fe деља, 

свакога дана се упише по неки нози б“игадир и данас се на листи 

птијављених налази двеста педесет седам уписаних. Највећи, број 

будућих бригадира је са треће године: Ba сада их има око сто, 
друга година је на другом месту са | ae пријављених, затим 

прва година се шеодосет и послолња je четврта година са свота 
двадсовтак уписаних Стигадира, - | 

· Сигурно je да he добар део пријављених одустати посло“ ји а 

јунског испитног рока, тако до jo бтој уписаних за акцију jouw - 
_увок Mem. Међу пријављоним бригсодирима MMC око шосдосот "рути- | 

нираних скцијсша", Они ностовљосју свој стари посго, а нови бри- 
гадири им ce придрухују у раду и песми. | me | 

И на овогодишњој радној акцији биће организовани разни | 

курсеви: ауто-мото Kypo, GOTO куре, кројачки и курс домаћинства. — | 

"Овај посдедњи је прошле године био. веома омиљен и посећиван, на- | 
рочито ee стране командира чета, | = ee q 

a ~ | ~ | Ковић Изида , a & јан Žž * 477 бо. 3 —~ aoe а | OL Ok ~ SO | > O 
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Обавештавамо. Homo драгб пријатеље да је наш лист "Едоктрон' 
напрасно проминуо од идејнс аномије. Посмртни остаци биће умножени 
и вахрењани о вопствоном трошку дана 6. априла вокућо године (лот— 

| њи семостар). ~ eo | | 
Записник са сахрано водићо Ношовић. Мијслко. 

 Посло сехрано одркаћо co ди.кусија. O 
сахрана ho Go обегвити писмоно и усмоно, ~ 
Поткомивија за вахрсну: ~ | 

Боре Миловеновић ce својим посмама 
Унивесрзитотски одбор Gos дотација 

_Ненаписени члонск Сроћковић Слободсне 
Ло: | | gi ia: 

HA сахрану HOHOTM индско и милимотореку хортију, 

Rene му Спаса, дојиљо му Рилс, .,. 
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АРТ Оне rem бергове стилсмтте Epepprngesmuroan беритрста, "ПЛ Дигитализовано у АВА САНУ .


